

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 29 de Diciembre de 2020 | 11:30

RUC: 0860023100001

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Usuario: juntaparroquialviche | [Cerrar Sesión]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar

Limpiar

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2020 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 140,024.6300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	8401070	4516003160	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IMPRESORA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
2	7599010	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROYECTO DE ATENCION A LOS GRUPOS PRIORITARIOS DE LA PARROQUIA VICHE DEL CANTON QUININDE	1.00	Unidad	8,950.0000	8,950.00
3	7501070	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSTRUCCION DEL GRADERIO EN LA CANCHA DE INDOR FUTBOL DEL RECINTO SALVADOR DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57
4	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE 10 HORAS MAQUINAS PARA EL TRASLADO DE MATERIAL PETREO HASTA EL RECINTO CHIRIGUILLI DE LA PARROQUIA VICHE	10.00	Hora*	35.7140	357.14
5	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE 10 HORAS MAQUINAS PARA EL TRASLADO DE MATERIAL PETREO HASTA EL RECINTO EL ALBE DE LA PARROQUIA VICHE	10.00	Hora*	35.7140	357.14
6	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE 30 HORAS MAQUINAS PARA EL TRASLADO DE MATERIAL PETREO HASTA EL BARRIO SAN MARTIN 1 2 3 DE LA PARROQUIA VICHE	30.00	Hora*	35.7140	1,071.42
7	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE 30 HORAS MAQUINAS PARA EL TRASLADO DE MATERIAL PETREO HASTA EL RECINTO DIGUE DE LA PARROQUIA VICHE	30.00	Hora*	35.7140	1,071.42
8	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE 30 HORAS MAQUINAS PARA EL TRASLADO DE MATERIAL PETREO HASTA EL RECINTO	30.00	Hora*	35.7140	1,071.42

9	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuanía	VINZADE ADENTRO DE LA PARROQUIA VICHE ALQUILER DE 30 HORAS MAQUINAS PARA EL TRASLADO DE MATERIAL PETREO HASTA LOS BARRIOS PARAISO LOS JARDINES DE LA PARROQUIA VICHE	30.00	Hora*	35.7140	1,071.42
10	7501040	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ILUMINACION DE LA CANCHA DE INDOR FUTBOL DEL RECINTO MALE AFUERA DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,339.2000	1,339.20
11	7501040	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ILUMINACION DE LA CANCHA DE INDOR FUTBOL DEL RECINTO VINZADE AFUERA DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29
12	7501040	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DEL PARQUE LAS MALVINAS NUEVO VICHE DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57
13	7308110	621650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuanía	AVANCE EN PRIMERA ETAPA PARA LA CUBIERTA METALICA DE LA CANCHA DE INDOR FUTBOL DEL RECINTO MALE ADENTRO	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
14	7306050	833490031	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS DE PROYECTOS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29
15	7306040	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS EJECUTADAS POR EL GAD PARROQUIAL DE VICHE	5.00	Unidad	535.7140	2,678.57
16	7304180	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuanía	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	4.00	Unidad	223.2100	892.84
17	7304020	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DEL CAMAL DE VICHE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
18	7302070	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuanía	PUBLICIDAD DE LAS ACTIVIDADES DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	892.8600	892.86
19	7302050	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTO CULTURAL FOLKLORICO CARNAVAL MULTICOLOR DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	6,785.7100	6,785.71
20	7302050	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROYECTO PARA EL FOMENTO DE ARTE CULTURAL Y DEPORTE DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
21	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTOS PARA EL RESCATE CULTURAL DE LA PARROQUIA VICHE AÑO 2020	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00
22	570101	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	POLIZA DE CAUCION DE LOS SERVIDORES PUBLICOS	1.00	Unidad	535.7100	535.71
23	5308050	3533100124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL ELECTRICO MAS DISPENSADOR EN BOTELLA	2.00	Unidad	22.2200	44.44
24	5308050	3533100119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN AEROSOL	20.00	Unidad	4.0000	80.00

25	5308050	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANTIZARRO PARA PISOS	12.00	Galón (US)	7.0000	84.00
26	5308050	389930913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CEPILLOS PARA SANITARIO	3.00	Unidad	3.0000	9.00
27	5308050	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLORO	8.00	Galón (US)	4.0000	32.00
28	5308050	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA INODOROS	8.00	Galón (US)	4.0000	32.00
29	5308050	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE FIBRA DE COCO DE MADERA DE 30 CM	15.00	Unidad	3.0000	45.00
30	5308050	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE FIBRA DE COCO DE MADERA DE 40 CM	15.00	Unidad	3.0000	45.00
31	5308050	3899300113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA	10.00	Unidad	4.0000	40.00
32	5308050	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA SUAVE	5.00	Unidad	3.0000	15.00
33	5308050	3899300117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR PARA PISOS	5.00	Unidad	4.0000	20.00
34	5308040	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE DOCUMENTOS	30.00	Unidad	4.7000	141.00
35	5308040	389110737	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE LAPIZ PARA LA OFICINA	3.00	Unidad	7.9500	23.85
36	5308040	326000216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETA DE PRESENTACION	100.00	Unidad	0.5000	50.00
37	5308040	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CDS PARA GRABAR INFORMACION CONTABLE	100.00	Unidad	0.4000	40.00
38	5308040	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROS COLOR AZUL PARA LA OFICINA	100.00	Unidad	0.5000	50.00
39	5308040	326000945	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR DE TIZA LIQUIDA	20.00	Unidad	0.4000	8.00
40	5308040	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE PAPEL BOND	80.00	Unidad	4.0000	320.00
41	5308040	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORAS	20.00	Unidad	13.0000	260.00
42	5307020	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	1.00	Unidad	446.4300	446.43

TOTAL: \$68,807.1

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Tot
													TOTAL: \$0.00

